
 1 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 50η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 1589/2020 
Στην Αθήνα, σήμερα 04-08-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 558257 πρόσκληση 
του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 30-07-2020. 
 

Θέμα 11ο  
Α. Διόρθωση της υπ’ αρ. 1493/2020 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής, ως προς τα σημεία Δ.1 
και Δ.5 του Α μέρους αυτής. Β. Έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος  

• Αδαμόπουλου Γεωργία  

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Κουρή Μαρία 

• Καραμάνος Χρήστος 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Αθηνά Δημητροπούλου. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ΄αριθμ πρωτ: 556722/30-07-2020 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Δυτικού Τομέα στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

ΑΔΑ: ΩΛΝ97Λ7-ΙΧΗ



 2 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ» (ΦΕΚ 
Α΄133/19-7-2018). 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012 και Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 
134/Α/09-08-2019). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», 
όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) 
Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 
Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα οι διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 6. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

6. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

7. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» όπως διορθώθηκε – τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Το Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α΄/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις.» 

10. Την υπ’ αρ. 499022/02-09-2019 (ΦΕΚ 688/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./03-09-2019) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής, με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων». 

11. Την υπ αρ. 216/2019 (ΑΔΑ: ΨΚΠΧ7Λ7-0ΑΗ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά 
με την έκκριση τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής. 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 
139/τ. Α΄/31-08-2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις». 

13. Η υπ’ αρ. 329/2019 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ) Απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της Περιφέρειας 
για το οικονομικό έτος 2020 και την υπ’ αρ. 133615/33583/31-12-2019 Απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός 
οικονομικού έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής. 

14. Την με αρ. 75/2020 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ : ΨΝΗΠ7Λ7-42Ε) περί 
έγκρισης 1ης τροποποίησης προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 
2020, η οποία εγκρίθηκε με την υπ΄αρ. πρωτ. 31888/8435/30-4-2020 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

15. Η υπ’ αρ. 102/2020 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: 67ΧΡ7Λ7-8ΙΕ) Απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου, με θέμα «Έγκριση προγράμματος πολιτιστικών εκδηλώσεων για το καλοκαίρι 
2020», σύμφωνα με την οποία, εγκρίνεται μεταξύ άλλων, η σκοπιμότητα της δαπάνης 
αναφορικά με την ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, για τη διεξαγωγή πολιτιστικών εκδηλώσεων: 

16. Τα υπ’ αρ. πρωτ έγγραφα: 45541/06-07-2020 του Δήμου Ιλίου και 13308/20-07-2020 του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού, με τα οποία δεσμεύονται ότι οι εκδηλώσεις θα 
πραγματοποιηθούν σύμφωνα με τις υποδείξεις και τα μέτρα που έχουν καθοριστεί από το 

ΑΔΑ: ΩΛΝ97Λ7-ΙΧΗ



 3 

Υπουργείο Υγείας, το Υπουργείο Πολιτισμού και τον ΕΟΔΥ , προκειμένου να αποφευχθεί κάθε 
πιθανότητα εξάπλωσης του Covid-19. 

17. Τα υπ’ αρ. πρωτ. 541984/27-07-2020 και 553967/29-07-2020 έγγραφα του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με το οποίο το πρόγραμμα των 
πολιτιστικών εκδηλώσεων που θα πραγματοποιηθούν στο Δυτικό Τομέα Αθηνών, 
διαμορφώνεται ως εξής: 
Α) Στο Δήμο Αιγάλεω, στο θέατρο «Αλέξης Μινωτής» θα πραγματοποιηθούν οι εξής 
εκδηλώσεις: 

1. «Ο Τζόνι πήρε το όπλο του», θεατρική παράσταση με το Τάσο Ιορδανίδη σε σκηνοθεσία 
Θάλειας Ματίκα, με ημερομηνία 15 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 2000 ευρώ 
πλέον ΦΠΑ πλέον πνευματικών δικαιωμάτων αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά 
καλλιτεχνικές αμοιβές. 
2. «Οι Μάρτυρες των Αθηνών», θεατρική παράσταση με τη Ρουμπίνη Βασιλακοπούλου, 
Εβίτα Ζημάλη κ.α. σε σκηνοθεσία Μάνου Καρατζογιάννη, με ημερομηνία 17 Σεπτεμβρίου 
2020 και προτεινόμενη αμοιβή 3.300 ευρώ, πλέον ΦΠΑ πλέον πνευματικών δικαιωμάτων 
αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές αμοιβές. 

Β) Στο Δήμο Περιστερίου, στο θέατρο «Φοίνικας» θα πραγματοποιηθεί η εξής εκδήλωση: 
1. «Περιμένοντας το Γκοντό», θεατρική παράσταση του Γιάννη Κακλέα με το Σπύρο 
Παπαδόπουλο, Θανάση Παπαγεωργίου, Άρη Σερβετάλη και Ορφέα Αυγουστίδη, με 
ημερομηνία 6 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 10.000 ευρώ πλέον ΦΠΑ πλέον 
πνευματικών δικαιωμάτων αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές αμοιβές. 

Γ) Στο Δήμο Χαϊδαρίου, στο Θεατράκι Γρηγορούσας θα πραγματοποιηθούν οι εξής 
εκδηλώσεις: 

1. «Το καρέ του Έρωτα», θεατρική παράσταση του Κώστα Πρετεντέρη, σε σκηνοθεσία 
Γιώργου Φρατζεσκάκη, με ημερομηνία 09 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 3.100 
ευρώ πλέον ΦΠΑ πλέον πνευματικών δικαιωμάτων αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά 
καλλιτεχνικές αμοιβές. 
2. Μουσική Συναυλία με τη Λία Βίσση «4 Συχνότητες», με ημερομηνία 11 Σεπτεμβρίου 2020 
και προτεινόμενη αμοιβή 4.500 ευρώ, πλέον ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, αν 
προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές αμοιβές. 

Δ) Στους Δήμους Ιλίου και Αγίων Αναργύρων - Καματερού, η Περιφέρεια Αττικής θα 
συνδιοργανώσει ένα Φεστιβάλ στο Ανοιχτό Θέατρο του Μητροπολιτικού Πάρκου «Αντώνης 
Τρίτσης», υπό την Αιγίδα της και θα πραγματοποιηθούν οι εξής εκδηλώσεις: 

1. Μουσική συναυλία με τους Χάρη Βαρθακούρη, Διαμαντή Διονυσίου, Γρηγόρη 
Μπιθικώτση κ.α., με ημερομηνία 02 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 15.000 
ευρώ , πλέον ΦΠΑ πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά 
καλλιτεχνικές αμοιβές. 
2. Μουσικοθεατρική παράσταση «De profundis-Εκ βαθέων» με τη Μαρία Αναματερού, με 
ημερομηνία 04 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 2.200 ευρώ, πλέον ΦΠΑ, πλέον 
πνευματικών δικαιωμάτων, αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές αμοιβές.  
3. «Το καρέ του Έρωτα», θεατρική παράσταση του Κώστα Πρετεντέρη, σε σκηνοθεσία 
Γιώργου Φρατζεσκάκη, με ημερομηνία 05 Σεπτεμβρίου 2020 και προτεινόμενη αμοιβή 3.100 
ευρώ πλέον ΦΠΑ πλέον πνευματικών δικαιωμάτων αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά 
καλλιτεχνικές αμοιβές. 
4. Μουσική Συναυλία με την Ελένη Ροδά, Δημήτρη Κανέλλη, Λάκη Χαλκιά και Λιζέτα 
Νικολάου, με ημερομηνία 06 Σεπτεμβρίου και με προτεινόμενη αμοιβή 5.500 ευρώ, πλέον 
ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, αν προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές 
αμοιβές. 
5. «Το σύμπαν του Αϊνστάϊν», θεατρική παράσταση με τους Θανάση Θεολόγη, Γιώργο 
Καρακυριάκο και Αναστασία Γκολέμα, με ημερομηνία 25 Σεπτεμβρίου 2020 και 
προτεινόμενη αμοιβή 2.000 ευρώ, πλέον ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, αν 
προκύπτουν. Το ποσό αφορά καλλιτεχνικές αμοιβές. 

Σε περίπτωση μεταβολής στο χώρο διεξαγωγής ή στην ημερομηνία των εκδηλώσεων, τα 
αποτελέσματα της διαδικασίας ισχύουν και για το νέο χώρο και τη νέα ημερομηνία. 

18. Την υπ’ αρ. 1493/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: «Α. Έγκριση δαπάνης 
και διάθεση πίστωσης για τη διεξαγωγή δέκα (10) πολιτιστικών εκδηλώσεων στους Δήμους 
Αιγάλεω, Περιστερίου, Χαϊδαρίου, Ιλίου και Αγίων Αναργύρων-Καματερού, συνολικού 

ΑΔΑ: ΩΛΝ97Λ7-ΙΧΗ



 4 

προϋπολογισμού 62.868,00 € συμπ. ΦΠΑ, καθώς και ποσού 2.170,00 € συμπ. ΦΠΑ για την 
πληρωμή των πνευματικών δικαιωμάτων, όπου αυτά προκύπτουν, Β. Έγκριση προσφυγής στη 
διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του 
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για τις ανωτέρω εκδηλώσεις.» 

19. Το γεγονός ότι κατόπιν του υπ’ αρ. 553967/29-07-2020 εγγράφου του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, απαιτούνται: 
i.  διόρθωση του ονόματος του συμμετέχοντος στη μουσική συναυλία στο Μητροπολιτικό 

Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» στις 02/09/2020, από το εσφαλμένο «Στέλιος Διονυσίου», στο 
ορθό «Διαμαντής Διονυσίου». 

ii. αντικατάσταση του ονόματος του συμμετέχοντος στη θεατρική παράσταση «Το σύμπαν του 
Αϊνστάϊν» στο Μητροπολιτικό Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» στις 25/09/2020, από Μέμος 
Κοέν, σε Γιώργος Καρακυριάκος. 

20. Το γεγονός ότι για την μουσική συναυλία στους Δήμους Ιλίου και Αγίων Αναργύρων – 
Καματερού με τους Χάρη Βαρθακούρη, Διαμαντή Διονυσίου, Γρηγόρη Μπιθικώτση κ.α., με 
ημερομηνία 02 Σεπτεμβρίου 2020, προσκομίστηκαν στην υπηρεσία μας στις 29/07/2020 τα 
έγγραφα που απαιτούνται από τη νομοθεσία για τη διεξαγωγή της. 

 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Α. Την διόρθωση της υπ’ αρ. 1493/2020 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής, ως προς: 

1. Το σημείο Δ.1 του Α μέρους αυτής και συγκεκριμένα, τη διόρθωση του ονόματος του 
συμμετέχοντος στη μουσική συναυλία στο Μητροπολιτικό Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» στις 
02/09/2020, από το εσφαλμένο «Στέλιος Διονυσίου», στο ορθό «Διαμαντής Διονυσίου». 

2. Το σημείο Δ.5 του Α μέρους αυτής και συγκεκριμένα, την αντικατάσταση του ονόματος του 
συμμετέχοντος στη θεατρική παράσταση στο Μητροπολιτικό Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» 
στις 25/09/2020, από το Μέμος Κοέν, στο Γιώργος Καρακυριάκος. 

 
Β. Την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ενώπιον της 
αρμόδιας Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Διαδικασιών σύναψης δημόσιων 
συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των 60.000 
€ χωρίς ΦΠΑ, και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, με τη νόμιμη 
εκπρόσωπο της κάτωθι εταιρείας: 
 

1. Για τη Μουσική συναυλία με τους Χάρη Βαρθακούρη, Διαμαντή Διονυσίου, Γρηγόρη 
Μπιθικώτση κ.α., με ημερομηνία διεξαγωγής 02 Σεπτεμβρίου 2020, προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης 18.600,00 € συμπ. ΦΠΑ, με τη εταιρεία ΑΝΑΛΥΖΕΤΗΑΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΑΝΑΛΥΖΕΤΗΑΤ ΙΚΕ», με έδρα το Πικέρμι, Αθανασίου 
Διάκου 0, ΑΦΜ 800880500, ΔΟΥ Παλλήνης. 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 084401 προϋπολογισμού έτους 2020 του Ειδικού Φορέα 03072. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α. Τη διόρθωση της υπ’ αρ. 1493/2020 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής, ως προς: 

1. Το σημείο Δ.1 του Α μέρους αυτής και συγκεκριμένα, τη διόρθωση του ονόματος του 
συμμετέχοντος στη μουσική συναυλία στο Μητροπολιτικό Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» στις 
02/09/2020, από το εσφαλμένο «Στέλιος Διονυσίου», στο ορθό «Διαμαντής Διονυσίου». 

2. Το σημείο Δ.5 του Α μέρους αυτής και συγκεκριμένα, την αντικατάσταση του ονόματος του 
συμμετέχοντος στη θεατρική παράσταση στο Μητροπολιτικό Πάρκο «Αντώνης Τρίτσης» 
στις 25/09/2020, από το Μέμος Κοέν, στο Γιώργος Καρακυριάκος. 

 

ΑΔΑ: ΩΛΝ97Λ7-ΙΧΗ



 5 

Β. Την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, κατά το άρθρο 32 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ενώπιον της 
αρμόδιας Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Διαδικασιών σύναψης δημόσιων 
συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των 60.000 
€ χωρίς ΦΠΑ, και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, με τη νόμιμη 
εκπρόσωπο της κάτωθι εταιρείας: 
 

2. Για τη Μουσική συναυλία με τους Χάρη Βαρθακούρη, Διαμαντή Διονυσίου, Γρηγόρη 
Μπιθικώτση κ.α., με ημερομηνία διεξαγωγής 02 Σεπτεμβρίου 2020, προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης 18.600,00 € συμπ. ΦΠΑ, με τη εταιρεία ΑΝΑΛΥΖΕΤΗΑΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΑΝΑΛΥΖΕΤΗΑΤ ΙΚΕ», με έδρα το Πικέρμι, Αθανασίου 
Διάκου 0, ΑΦΜ 800880500, ΔΟΥ Παλλήνης. 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 084401 προϋπολογισμού έτους 2020 του Ειδικού Φορέα 03072. 

 
 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κκ Μπαλάφας Γεώργιος και το 
αναπληρωματικό μέλος κα Λογοθέτη Αικατερίνη απέχουν από την ψηφοφορία με την 
παρατήρηση «Απέχουμε, διότι η διαδικασία επιλογής των πολιτιστικών εκδηλώσεων έγινε 
με αδιαφανή τρόπο, από την Διοίκηση αποκλειστικά, χωρίς διαβούλευση στα πλαίσια του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και χωρίς ανοιχτή απεύθυνση -πρόσκληση στον κόσμο του 
Πολιτισμού, δεδομένου άλλωστε ότι η Επιτροπή Πολιτισμού δεν έχει καν συσταθεί με 
ευθύνη της Διοίκησης». 
 

➢ Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ Κατσικάρης Δημήτριος και Μεθυμάκη Άννα 
απέχουν από την ψηφοφορία. 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μεθυμάκη Άννα  
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

 

ΑΔΑ: ΩΛΝ97Λ7-ΙΧΗ


		2020-08-06T13:16:46+0300
	Athens




